



سرمایه‌ای به نام سیم‌کارت؛

بازار سیاه شماره های خاص!

- این سیمکارت های رند که غالباً دائمی و قدیمی هستند، تقاضای زیادی برایشان وجود دارد و البته قیمت برخی از آنها به چند میلیارد تومان نیز می‌رسد.

◀ **استحق ارزانی**

گروه اقتصادی – سیم‌کارت‌های رند با چنان قیمت‌های نجومی خرید و فروش می‌شوند که حالا دیگر واردبازار کالاهای سرمایه‌ای شده‌اند؛ این را یکی از فعالان بازار سیم‌کارت می‌گوید که با چند میلیارد تومان از آنجا که تعداد فروش این سیم‌کارت‌ها در زمینه سیم‌کارت‌هایی با شماره رند فعالیت می‌کند. او معتقد است مردمی که برای جلوگیری از گزند کاهش ارزش سرمایه خود را به آب و آتش می‌زنند، اکنون به خرید سیم‌کارت‌های رند روی آورده‌اند. سیم‌کارت‌هایی که از کد و اثر نام‌گذاری و ساداهای برخوردارند و در نتیجه آسان‌روی ذهن می‌نشینند.

ایین سیمکارت‌های رند که

غالباً دائمی و قدیمی هستند، تقاضای زیادی برایشان وجود دارد و البته قیمت برخی از آنها به چند میلیارد تومان نیز می‌رسد. در این بین حراج‌هایی برای سیم‌کارت‌های رند هم برگزار می‌شود تا تأثیری بر شکست قیمت‌ها نداشته باشند، اما به گفته کارشناسان از آنجا که تعداد فروش این سیم‌کارت‌ها در هر حراج بسیار کم است، خود این حراج‌ها هم می‌توانند به تورم در این عرصه دامن بزنند.

سیم‌کارت‌هایی به قیمت یک آپارتمان!

بررسی میدانی نشان می‌دهد در سایت‌های فروش سیم‌کارت، پیش‌شماره‌های خاص با قیمت‌های نجومی خرید و فروش می‌شوند.

گروه اقتصادی – دولت چهاردهم که اولین بودجه خود را تقدیم مجلس کرد سال ۱۴۰۴ ارائه کرده که باید منتظر ماند و دید مجلس چه تصمیمی در خصوص این پیشنهادهای خود گرفت.

سال ۱۳۹۷ بنا به محدودیت‌های ارزی تحمیل‌شده به کشور و طبق تصمیم شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، واردات خودرو تا ۳۱ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ ممنوع اعلام شد. با روی کار آمدن دولت سیزدهم، فاطمی‌امین وزیر اسبق صمت (سال ۱۴۰۰) وعده‌داد که تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۱ واردات خودرو تعیین

با حذف ارز ترجیحی از واردات؛

گران شدن گوشت قرمز در راه است؛ حداقل ۳۰ درصد

گروه اقتصادی – بر آورد شده که قیمت گوشت تنظیم‌بازاری گوسفندی به شتاور بودن قیمت ارز تالار دوم و افزایش قیمت روزانه‌ای که دارد قیمت این محصول نیز عملاً شاهد تغییر قیمت خواهد بود.

بر اساس بررسی‌های وزارت واردات گوشت قرمز تازه تنظیم‌بازاری با تصمیم وزارت جهاد کشاورزی در حال تغییر از ارز ترجیحی به تالار دوم است که می‌تواند باعث افزایش حدود ۳۰درصدی قیمت این گوشت شود.

در سال‌های اخیر قیمت گوشت قرمز داخلی افزایش قیمت زیادی را در بازار تجربه کرده‌است به طوری که قیمت مخلوط هر کیلوگرم از این محصول ۷۰۰هزار تومان نیز دربازار به فروش می‌رسد که از سبد خرید اقشار ضعیف جامعه خارج شده‌است به همین منظور دولت سیزدهم اقدام به عرضه گوشت تنظیم‌بازاری برای بهره‌مندی این اقشار از گوشت قرمز کرد. در روزهای اخیر عرضه گوشت تنظیم‌بازاری در برخی از مراکز عرضه از جمله فروشگاه‌های زنجیره‌ای متوقف شده‌است حتی در مقطعی در میدان میوه و تره‌بار نیز وجود نداشت که بر اساس اخبار رسیده این محصولات به میدان میوه و تره بار شهرداری تهران رسیده‌است.

عرضه گوشت قرمز تنظیم‌بازاری با تفاوت قیمت چشمگیری که با بازار آزاد دارد استقبال زیادی از خرید آن به ویژه در قشر متوسط و ضعیف جامعه انجام می‌شوداما بر اساس اطلاعات به دست آمده وزارت جهاد کشاورزی به دنبال انتقال گوشت قرمز تازه تنظیم‌بازاری از ارز ترجیحی به تالار دوم ارزی است.

با این کار بر آورد شده‌که قیمت گوشت تنظیم‌بازاری گوسفندی از هر کیلوگرم ۳۱۵هزار تومان به ۴۱۵ تا ۴۵۰ هزار تومان افزایش یابد که با توجه به شتاور بودن قیمت ارز تالار دوم و افزایش قیمت روزانه‌ای که دارد قیمت این محصول نیز عملاً شاهد تغییر قیمت خواهد بود.

بر اساس اخبار به‌دست آمده این موضوع به اطلاع نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی رسانده شده‌است و احتمال ورود وی به این موضوع در روزهای آینده و قبل از نهایی شدن این تصمیم وجود دارد.

سرانه مصرف قرمز در دنیا ۱۴کیلوگرم و در ایران پایین‌تر است که بااین تغییرات سرانه مصرف گوشت کمتر نیز خواهد شد و می‌تواند بر سلامت جامعه نیز تأثیر گذار باشد.

یکی از تأکیدات مسعود شیخ‌بکان، رئیس‌جمهور در زمان انتخابات ریاست‌جمهوری مبنی بر نارضایتی مردم از گرانی گوشت قرمز بود و اخیراً نیز در دیدار با کارآفرینان اعلام کرد: «تأمین معیشت مردم از وظایف اصلی ما است و باید همه‌مواعنی که معیشت مردم را به خطر انداخته، از سرراه برداریم.»
چالش‌های گوشت قرمز تنظیم‌بازاری بر طرف می‌شود
معاون بازرگانی وزیر جهاد کشاورزی در همین زمینه گفت: «از مورد نیاز واردات گوشت تا پایان سال تامین شده و به زودی میزان واردات گوشت دام سبک به حالت قبل بازمی‌گردد.

علت صعود قیمت سیم‌کارت‌های رند طی سال‌های اخیر به «دنیای اقتصاد» می‌گوید: «سیم‌کارت‌های رند در سال‌های اخیر طرفداران بسیاری پیدا کرده‌اند، زیرا ارزش افزوده بیشتری نسبت به دیگر کالاهای سرمایه‌ای مثل دلار، سکه و بیت‌کوین دارند. این در حالی است که احتمال دزدیده شدن سیم‌کارت نیز نزدیک به صفر است و علاوه بر این موارد در جامعه هرکس سیم‌کارت رندتری داشته باشد از اعتبار بیشتری نیز برخوردار خواهد بود.»

سادات حسینی ادامه می‌دهد: «همیشه قانون عرضه و تقاضا باعث می‌شود ارزش یک کالا افزایش یا کاهش پیداکند. هنگامی که عرضه بالا و تقاضای یک کالا پایین باشد، روند قیمت نزولی می‌شود و در مقابل اگر عرضه کم و تقاضا بالا باشد، قیمت در مسیر صعودی قرار می‌گیرد و در نتیجه کالا تبدیل به کالای خاص می‌شود که ارزش افزوده بیشتری دارد.»

البته فعالان این بازار می‌گویند طی سال‌های اخیر همواره با رکود در سایر بازارهای سرمایه‌ای، بازار فروش سیم‌کارت‌های رند نیز سوت و کور شده است و سرمایه‌گذاران به دو دسته تقسیم شده‌اند؛ عده‌ای ترجیح می‌دهند سرمایه خود را در شرایط بانبات‌تری وارد بازار کنند و عده دیگر در شرایطی قرار گرفته‌اند که تورم سرمایه‌انها را بلعیده است، به حدی که دیگر پولی برای خرید و فروش ندارند.

عرضه محدود در مزایده‌های بی‌فایده
در کساکش خرید و فروش سیم‌کارت و قیمت‌های نجومی، ماهانه سه مزایده‌ای برای تعدادی از سیم‌کارت‌های رند برگزار می‌شود تا بتواند در شکست قیمت‌ها تأثیری داشته باشد، اما به گفته کارشناسان این سیم‌کارت‌ها به دلیل تعداد پایین سیم‌کارت‌های به فروش رفته، خود

اقتصادی

می‌تواند دلیلی دیگر برای تورم در این بازار محسوب شود.

سادات حسینی درباره این مزایده‌ها نیز به «دنیای اقتصاد» توضیح می‌دهد: «ماهان چند عدد از سیم‌کارت‌های رند به مزایده گذاشته می‌شود، اما این چند سیم‌کارت رند پاسخگویی نیاز جامعه نیست و متقاضی بیشتری برای خرید این سیم‌کارت‌ها وجود دارد. در این شرایط کاسبان به خرید این سیم‌کارت‌ها روی می‌آورند و رقابتی بین آنها شکل می‌گیرد.

از آنجا که تعداد کم است در نهایت نیز به‌مرور قیمت‌ها افزایش پیدا می‌کنند.» او در خصوص میزان تأثیر گذاری این حراج‌ها نیز می‌گوید: «مزایده‌ها نتوانسته‌اند در این زمینه تأثیر گذار باشند، زیرا عرضه در این حراج‌ها پایین بوده و تا حدی عرضه برای کمک به بازار صورت نمی‌گیرد. در این حالت سیم‌کارت‌ها به دست دلالان می‌رسد و باعث انحصاری شدن

بازار و صعود قیمت‌ها می‌شود.» به گفته منابع آگاه، تعداد سیم‌کارت‌های عرضه شده در این مزایده‌ها هر بار تنها بین ۱۰ تا ۱۲ عدد برآورد می‌شود.

سازوکار حراج و پرداخت اقساطی

البته توجه به سازوکار این مزایده‌ها نیز نکات جالبی را روشن می‌کند. بر اساس گفته کارشناسان، شرکت‌کنندگان برای ورود به این حراج و ثبت پیشنهاد خود نیز ملزم به پرداخت هزینه‌ای معادل ۲۰ درصد قیمت پایه هستند و همین عامل، بسیاری از خریداران مصرفی را از شرکت در حراج منصرف می‌کند.

این کارشناسان مزایده سیم‌کارت در اپراتورها درباره نحوه

برگزاری این حراج به «دنیای اقتصاد» می‌گوید: «مطابق مجوزی که سازمان تنظیم مقررات داده است، مجاز به فروش سیم‌کارت‌های رند با قیمت مصوب نیستیم. این شماره‌ها از لحاظ قیمتی بالاتر است و باید به صورت

عوامل متعددی می‌تواند در قیمت‌گذاری

سیم‌کارت‌های رند موثر باشد که پیش‌شماره مهم‌ترین آنهاست. برای مثال پیش‌شماره‌های کمیاب مانند پیش‌شماره‌های تهران یا اپراتورهای قدیمی با توجه به تقاضای زیاد، قیمت‌ها بر اساس پیشنهاد کاربران مشخص می‌شود.

عوامل متعددی می‌تواند در قیمت‌گذاری رند موثر باشد.

فرآیند حراج آنلاین وگذار شود و کمیته حراج این سیم‌کارت‌ها را قیمت‌گذاری می‌کند.

بر اساس قیمتی که این شماره‌ها در حراج‌های قبلی داشته‌اند، قیمت‌ها مشخص و قیمتی پایه برای آنها در نظر گرفته می‌شود. هنگام آغاز حراج کاربران مبلغ پایه‌رامی‌بینند و ۲۰درصد را به عنوان ودیعه قیمت پایه پرداخت می‌کنند تا بتوانند در این حراج شرکت و پیشنهاد قیمتی خود را ثبت کنند.»

او ادامه می‌دهد: «معمولاً مهلت حراج‌ها نهایتاً ۱۰ روز است و اگر در هشت ساعت انتهایی کسی پیشنهاد قیمتی بدهد، برای ضایع نداشتن حق

دیگران، حراج هشت ساعت دیگر تمدید می‌شود و این روند ادامه

پیدا می‌کند. تا زمانی که اشخاص شرکت‌کننده دست از ارائه پیشنهاد بکشند، قانون تمدید حراج ادامه دارد. نمی‌توان سقف و کف قیمتی برای این سیم‌کارت‌ها در حراج تعیین کرد، بلکه قیمت‌ها بر اساس پیشنهاد کاربران مشخص می‌شود.

مهلت قانونی حراج که تمام می‌شود کارگروه شماره‌های رند دوباره تشکیل می‌شود و در مورد اینکه کدام شماره مورد تأیید است تصمیم‌گیری می‌کنند. پس از تصمیم‌گیری به افراد منتخب اطلاع داده می‌شود و پنج‌روز نیز مهلت وارزیوچه وجود دارد. اگر نفر اول طی این پنج روز مبلغ را وارزیو کرد، می‌تواند سیم‌کارت را دریافت کند. اگر نفر اول وارزیو نکرد و شماره نفر دومی هم داشت، پنج روز بعدی به عنوان مهلت برای نفر دوم قرار می‌گیرد و ودیعه نفر قبلی ضبط می‌شود. این روند تا سه نفر می‌تواند ادامه

داشته‌باشد.»

خارج از مزایده‌ها و در بازار آزاد، پرداخت هزینه به این سیم‌کارت‌ها انواع مختلفی دارد. برخی که بتوانند پول را به‌صورت نقد بپردازند، سیم‌کارت در کوتاه‌ترین زمان ممکن به نام آلوده می‌شود، اما در سیم‌کارت‌هایی با قیمت

بالتر، قابلیت پرداخت به‌صورت اقساطی نیز وجود دارد. اغلب فروشنندگان نیمی از مبلغ را دریافت می‌کنند و بقیه مبلغ سیم‌کارت نیز باید در نهایت آن ماه پرداخت شود و البته علاوه بر این مبلغ، ۶ درصد نیز باید به عنوان کارمزد پرداخت شود.

قیمت‌گذاری بدون نظارت

نقیق
عوامل متعددی می‌تواند در

کرده که ۱۱۰ همت از این محل درآمد کسب کند منتهی این موضوع هم موجب افزایش قیمت خودروهای وارداتی می‌شود و هم رقابت را در بازار بی معنا می‌کند. موضوع دیگر مربوط به پیش‌بنی استفاده از آزادساز کار اگرچه شورای رقابت بازار خودروی کشور را انحصاری می‌داند و از این جهت اجازه عرضه‌خودرو از طریق بورس را نداده‌اما با این پیشهاد دولت به نظر می‌رسد قرار است سیاست‌ها در این حوزه تغییر کند و بورس مجدداً بعد از ۳سال محل عرضه خودرو شود.

همچنین طبق آنچه‌که در لایحه پیشنهاد

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

باید برای سرمایه‌گذار ارزش قائل شویم

شده که منجر به ایجاد و حفظ ۱۵۰ هزار شغل در کشور شده‌است، سعی کردیم با عارضه پایب دره‌های قبل کارهای زیربنایی انجام دهیم، موضوع افزایش سرمایه را پیگیری کردیم که منجر به تصویب مصوبه هشت همتی شد

رشد مصارف و جذب سرمایه در صندوق

آقایابی گفت: در مصارف و جذب سرمایه‌رشد داشتیم و سندا آمش شعب را تهیه و سعی کردیم شعب به سمت چابکی بیشتر برود، طرح‌های خوبی را در حوزه اشتغال خرد انجام دادیم که هدف آن تحقق روستاهای بدون بیکار است ضمن اینکه سند سه‌ساله ره‌نگاشت صندوق تهیه شده‌است تا صندوق را فناور پایه کنیم. وی افزود: اجرائی‌ری رئیس‌جمهور در صندوق و چندین دارای بزرگ برای صندوق

داشت. قیمت یورو روی رقم ۷۱هزار ۴۱۰تومانی ایستاد و افزایش هزار و ۲۰۰ تومانی داشت. گفتنی است روز سه‌شنبه گذشته اسکناس دلار با رقم ۵۰هزار و ۲۹۶ تومانی عرضه شد و بعد از ماه‌ها رشد قیمت نداشت و حواله‌دلار نیز با رقم ۴۸ هزار و ۸۳۱ تومانی عرضه شد و افزایش بیش ۱۵۰ تومانی داشت.

درهم ۱۸ هزار تومانی شد
قیمت درهم روز سه‌شنبه ۱ آبان با رقم ۱۸ هزار و ۶۰ تومانی معامله شد و نسبت به روز دوشنبه ۳۴۰ تومان گران‌تر شد. قیمت نیز با رقم ۶۶ هزار و ۱۵۰ تومانی معامله شد و رشد هزار و ۲۰۰ تومانی داشت. پوند انگلیس روی قیمت ۸۵ هزار و ۷۲۰ تومانی معامله شد و رشد هزار و ۵۵۰ تومانی

اقتصاد کیش

روزانه

قیمت‌گذاری سیم‌کارت‌های رند موثر باشد که پیش‌شماره مهم‌ترین آنهاست. برای مثال پیش‌شماره‌های کمیاب مانند پیش‌شماره‌های تهران یا اپراتورهای قدیمی با توجه به تقاضای زیاد، قیمت بالاتری نیز دارند. در این بین نوع رندی شماره سیم‌کارت نیز می‌تواند تأثیر بسزایی در قیمت‌گذاری داشته باشد. برخی شماره‌ها کدهای ویژه دارند و برخی دیگر در ارقام خود از ویژگی‌هایی مانند ترتیبی بودن چهار رقم آخر برخوردارند.

در ایسن بین نسوع اپراتوری که شماره رند را نیز عرضه می‌کند، در تعیین ارزش سیم‌کارت تأثیر دارد. معمولاً سیم‌کارت‌های رند همراه اول گران‌تر آرد می‌شوند. کارشناسان نو با کار کرده بودن سیم‌کارت را نیز یکی از عوامل اثر گذار بر قیمت آن می‌دانند.

سیم‌کارت‌های صفر یا نو به سیم‌کارت‌هایی گفته می‌شود که تا کنون از آنها استفاده نشده‌است و در نتیجه کسی نیز با آن تماس نمی‌گیرد. سیم‌کارت‌های کار کرده نیز همان‌طور که از نام آن پیداست پیش از این از سوی شخص دیگری استفاده شده‌اند و ممکن است دارای سابقه تماس، پیامک یا استفاده از اینترنت باشند. سیم‌کارت‌های صفر با توجه به مزایایی که دارند از قیمت بالاتری نسبت به سیم‌کارت‌های کار کرده و ویژگی‌های برابر برخوردار هستند.

ایسن روند برای قیمت‌گذاری در حالی است که از سوی رگولاتور هیچ نظارت دقیقی بر خرید و فروش سیم‌کارت‌های رند وجود ندارد. تنها راه موجود برای کنترل سیم‌کارت‌های رند در بازار به حراج‌ها منتهی می‌شود که آن هم با توجه به سازوکار برگزاری‌اش توان چندانی برای شکست قیمت‌های نجومی ندارد.

خودرو در لایحه بودجه ۱۴۰۴؛

تعرفه واردات ۱۰۰ درصد می‌شود

۱۰۱۰ تا ۱۵۰۰ سی سی ۶۶درصد، بنزینی، ۱۵۰۱ تا ۲۰۰۰ سی سی ۹۱درصد، بنزینی ۲۰۰۱ تا ۲۵۰۰ سی سی ۱۳۱ درصد، بنزینی ۲۵۰۱ تا ۳۰۰۰ سی سی ۱۶۱درصد و بنزینی بالاتر از ۳۰۰۰ سی سی ۱۷۱درصد. با این حال دولت در لایحه پیش‌بینی کرده که تعرفه واردات و ۱۰۰درصد افزایش یابد. این میزان از افزایش تعرفه اگر چه می‌تواند به افزایش درآمدزایی دولت از محل واردات خودرو منجر شود که چه بسا در لایحه نیز پیش‌بینی

صادرات، خودرو وارد کند. نکته قابل توجه دیگر آنکه طبق لایحه منابع ارزی خارج از بانک مرکزی هم می‌تواند در واردات خودرو مورد استفاده قرار بگیرد.

بودجه ۱۴۰۴

بر اساس آنچه که در لایحه بودجه پیش‌بینی شده دولت ارز اختصاص یافته به واردات خودرو از یک میلیارد یورو در سال ۱۴۰۳ به ۲ میلیارد یورو برای سال ۱۴۰۴ افزایش داده و به صادرکنندگان اجازه دارند تا سقف ۲ میلیارد یورو از محل ارز حاصل از

است که مردم ما ثروتمند شوند، مردم ثروتمند زندگی مرفه‌ای خواهند داشت که رضایتمندی را به دنبال دارد و از بین بردن فقر بسا پرداخت یارانه و زیر نظر مراکز حمایتی بودن محقق نمی‌شود بنابراین باید موانع تولید را رفع کنیم. قائم‌پناه گفت: یکی از کارهای صندوق ایجاد اشتغال و خصوصاً اشتغال از نوع خرد و متوسط است، هر شکل سرمایه‌گذاری جای تقدیر دارد اما اشتغال خرد می‌تواند سریع‌تر به نتیجه برسد و منظم‌تر باشد. معاون اجرایی رئیس‌جمهور افزود: «مورد مهم این است که بانک‌ها از بینگاهداری پرهیز کنند. این رانت است که بانک پول مردم را جمع کرده و برای خودش سرمایه‌گذاری ضرورت ندارد، بانک‌ها در همین راستا عمل کنند و صندوق کارآفرینی نیز تا الان بنگاهداری نکرده و امیدواریم در آینده و در زمان تبدیل شدن به بانک نیز در همین مسیر پیش برود. باید اقداماتی انجام دهیم تا سرمایه‌گذار با افتخار

گروه اقتصادی – معاون اجرایی

رئیس‌جمهور گفت: برای توسعه اشتغال در کشور باید تلاش کنیم که سرمایه‌گذار و کارآفرین را ارزشمند بدانیم چرا که ارزش آن‌ها از کسانی که در دفاع مقدس با دشمن جنگیدند کمتر نیست، اگر بیکاری را دشمن تلقی کنیم که این خوانسته دشمن است، هر کسی که بتواند بر خلافت دشمن قدم بردارد قابل ارزش است و نباید تفکرات کمونیستی را در قبال آن‌ها به کار ببریم. «محمدجعفر قائم‌پناه در جلسه تودیع و معارفه سرپرست صندوق کارآفرینی امید با بیان این مطلب افزود: کشور در شرایط خاصی قرار دارد و این شرایط خاص بیشتر جنبه اقتصادی دارد، تورم ۳۰درصد و از سویی دیگر بیکاری و مشکلات معیشتی مردم چالش‌برانگیز است، چیزی که در این روزهای پر از چالش اهمیت دارد کمک به تولید و رفع موانع سر راه تولید است. وی افزود: دولت وظیفه دارد با سرمایه‌گذاری خلق ثروت کند، هنراین

بانک مرکزی:

انحراف نرخ دلار موقتی است

کانال ششم از کریدور ششم مبادله‌شد. گفتنی است جو بازار ارز در روز سه‌شنبه همانند روز ماقبل آن، بیشتر خریدار بود تا فروشنده.

در هفته‌های گذشته موضوع تشدید تنش و اخبار نامساعد سیاسی در خصوص ایران و اسرائیل و احتمال از گیری همواره مورد توجه معامله‌گران بازارهای مالی بوده‌است. از ابتدای هفته جاری نیز اخبار مربوط به تدارک اسرائیل برای حمله به ایران قیمت دلار را با افزایش‌های پلکانی همراه کرده‌است.

دلار در مهرماه ۵هزار تومان گران شد

گفتنی است قیمت دلار در اولین روز مهر با روند ثابت و نوسان محدود

در نیمه پایینی کانال پایانی کریدور پنجم نوسان نداشت و ۳۰مهر این رقم به کانال چهارم از کریدور ششم صعود کرد. قیمت دلار در یک‌ماه‌اخیر بازدهی ۸۶۸درصدی و رشد قیمت پنج هزار و ۱۵۰ تومانی داشته‌است.

هر چند این رشد قیمت به‌صورت پلکانی و با ضربان‌های محدود اتفاق افتاد، اما بازار ارز می‌توانست نوسانات بزرگتری را شاهد باشد. بنابراین ارزیابی سیاست‌گذار در تثبیت قیمت دلار را نمی‌توان نادیده گرفت.

پیش‌بینی قیمت دلار

به نظر می‌رسد علاوه بر اثر اخبار نامساعد سیاسی هفته‌های گذشته، کسری بودجه دولت سبب افزایش نرخ تورم و به دنبال آن بالا رفتن نرخ

📍**شعبه ۱: نوبنیاد، مرکز فرید آرین، طبقه اول**

📍**شعبه ۲: صدف، مرکز فرید بساک، طبقه همکف**

☎️**۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹**

📞**۰۷۶ ۴۴۴۵۴۹۶۳**

جایزه

بزرگ!!!

